
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2024 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 grudnia 2023r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.981.673,88 zł, z tego: 

a. bieżące 23.828.093,77 zł, 

b. majątkowe 8.153.580,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2024. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4956



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -500,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 5 993,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -500,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 5 993,42 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 499,27 384 224,27 384 224,27 21 307,62 362 916,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 275,00 4 126 275,00 0,00

-62 089,06 -62 089,06 -62 089,06 -10 500,00 -51 589,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 089,06 62 089,06 62 089,06 0,00 62 089,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 510 499,27 384 224,27 384 224,27 10 807,62 373 416,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 126 275,00 4 126 275,00 0,00

1 000 048,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 500 451,27 374 176,27 374 176,27 21 307,62 352 868,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 275,00 3 126 275,00 0,00

-62 089,06 -62 089,06 -62 089,06 -10 500,00 -51 589,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 089,06 61 089,06 61 089,06 0,00 61 089,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 451,27 373 176,27 373 176,27 10 807,62 362 368,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 126 275,00 3 126 275,00 0,00

4 991 729,95 4 991 729,95 4 677 929,65 3 872 471,00 805 458,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 605,00 -10 605,00 -10 605,00 -10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 605,00 10 605,00 10 605,00 1 105,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 991 729,95 4 991 729,95 4 677 929,65 3 862 971,00 814 958,65 0,00 262 800,30 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421 083,80 4 421 083,80 4 413 883,50 3 809 174,00 604 709,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 605,00 -10 605,00 -10 605,00 -10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 605,00 5 605,00 5 605,00 1 105,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 083,80 4 416 083,80 4 408 883,50 3 799 674,00 609 209,50 0,00 7 200,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 456,00 185 456,00 185 456,00 0,00 185 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 456,00 190 456,00 190 456,00 0,00 190 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 164,72 344 164,72 248 164,72 48 810,00 199 354,72 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-862,53 -862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,53 862,53 862,53 0,00 862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 164,72 344 164,72 249 027,25 48 810,00 200 217,25 60 000,00 35 137,47 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

334 179,25 334 179,25 238 179,25 44 010,00 194 169,25 60 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-862,53 -862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,53 862,53 862,53 0,00 862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 179,25 334 179,25 239 041,78 44 010,00 195 031,78 60 000,00 35 137,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324 296,51 9 324 296,51 8 456 830,39 6 814 990,86 1 641 839,53 0,00 267 030,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 845,21 -8 845,21 -8 845,21 -8 500,00 -345,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 845,21 8 845,21 8 845,21 3 000,00 5 845,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 324 296,51 9 324 296,51 8 456 830,39 6 809 490,86 1 647 339,53 0,00 267 030,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 1

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4956



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 593 236,61 6 593 236,61 6 371 136,61 5 421 103,50 950 033,11 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 591 236,61 6 591 236,61 6 369 136,61 5 417 603,50 951 533,11 0,00 222 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 013,00 114 013,00 114 013,00 0,00 114 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-345,21 -345,21 -345,21 0,00 -345,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 667,79 113 667,79 113 667,79 0,00 113 667,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 987,00 345 987,00 345 987,00 0,00 345 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,21 345,21 345,21 0,00 345,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 332,21 346 332,21 346 332,21 0,00 346 332,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 165,74 293 165,74 293 165,74 279 546,18 13 619,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 165,74 293 165,74 293 165,74 279 546,18 13 619,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 428 100,00 354 600,00 73 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 428 100,00 352 600,00 75 500,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 308,52 618 308,52 17 872,40 0,00 17 872,40 0,00 0,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 308,52 620 308,52 19 872,40 0,00 19 872,40 0,00 0,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 212,25 2 050 212,25 1 224 856,33 895 097,87 329 758,46 16 600,00 784 755,92 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 212,25 2 050 212,25 1 224 856,33 895 097,87 329 758,46 16 600,00 784 755,92 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 154,60 62 154,60 62 054,60 53 440,73 8 613,87 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 154,60 62 154,60 62 054,60 53 440,73 8 613,87 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 981 673,88 23 828 093,77 19 246 332,97 12 260 980,66 6 985 352,31 369 296,00 3 319 446,22 675 436,12 0,00 217 582,46 8 153 580,11 8 153 580,11 0,00

-92 351,80 -92 351,80 -91 489,27 -30 555,00 -60 934,27 0,00 -862,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 351,80 92 351,80 92 351,80 4 555,00 87 796,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 981 673,88 23 828 093,77 19 247 195,50 12 234 980,66 7 012 214,84 369 296,00 3 318 583,69 675 436,12 0,00 217 582,46 8 153 580,11 8 153 580,11 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4956


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.42.2024 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-20T14:49:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




